“Serv. Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa:_ S 1 V11
?‘{wﬁ - AVHD ,\
WO o 2ol f G
it Resp. dei servizio g B

L bstruttore Direstivo
th!m:ka!amhhﬁnn.’ﬂ}
'

( /L»LL‘: Al

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO : Manutenzione e riparazione
meccanica degli automezzi comunali.

: DA I 3D
indata /. 0720/ Affidamento alla ditta Cascone Giovanni .

N. C¢e» SETTORE VI
DATA 23/07/2012

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2012 CAP. 1220.2 IMP. 824/12

FUNZ. 01 SERV. 08 INTER.03
P ‘
‘\Syk(d'_ wq}g, oo Ae‘“}w [ LS
IL RAGI%ZIER
/ ué

L’anno duemiladodici, il giorno ventitre del mese di Luglio , nell’ufficio del
Settore VIII, il dirigente Ing. Giulio Lettica, ha adottato la seguente
determinazione:

-
S




Premesso che con determinazione dirigenziale n.1071 dello 02/07/2012 & stato approvato il
capitolato d’oneri ¢ la lettera di invito relativa alla manutenzione e riparazione meccanica degli
automezzi comunali , ed ¢ stato altresi autorizzato ’espletamento del cottimo fiduciario ;

Che per la suddetta gara, con nota raccomandata n® 58851 dello 04/07/12, sono state invitate, a
presentare I’offerta entro le ore 10,00 del 18/07/2012, le seguenti ditte di fiducia :

1. Cascone Giovanni Officina Meccanica Via Prof.Giuseppe Maiolo n°2 Ragusa
2. Leggio Giancarlo Autofficina Via Ferraris Galileo n° 44 Ragusa
3. La Cognata G. Officina Meccanica Via 8. Luigi Gonzaga. n° 51 Ragusa
4. Autofficina Meccanica Iurato Carmelo Via G.A. Cartia Ragusa
5. Officina meccanica Antoci Emanuele  Via Piemonte n® 22 Ragusa
6. DiPasquale Giovanni Zona Industriale III Fase V.le 24 Ragusa
7. Gurrieri Giovanni & C. S.n.c. V.le Europa n°58 Ragusa

Che entro la data indicata & pervenuta n°l offerta;

Visto il verbale apertura delle buste, dal quale risulta che ’offerta piu vantaggiosa risulta essere
quella della ditta Cascone Giovanni ;

Visto Iart. 6 comma 14 del D.L. 78/2010 recante misure urgenti in materia di stabilizzazione
finanziaria e di competitivita economica ;

Vista ’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto ’articolo 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera Consiliare n° 64
del 30/10/97,

DETERMINA

1) Affidare la manutenzione e riparazione meccanica degli automezzi comunali alla Ditta Cascone
Giovanni per un importo di € 18.000,00 oltre I.V.A., con un ribasso del 55,00 % sulla
manodopera, oltre LV.A. ;

2) Imputare la spesa complessiva di € 21.780,00 I.V.A. inclusa al Cap. 1220.2- Funz. 0!- Serv. 08-
Int.03 del Bil. 2012 ( imp. 824/12 ) gia impegnata con determina dirigenziale n.107! dello
02/07/2012;

4) Attesta il rispetto del vincolo imposto dal D.L. 78/2010 in quanto la spesa rientra nel limite
dell’80% della spesa sostenuta per manutenzione automezzi nell’anno 2009;

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

( Ing. Giulio LEK ica)
Parte integrante:Verbale apertura buste \

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretarioc Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria

IL DIRIGENT.

( Ing. Giuli

DEL SE TTORE
eftica )

. Visto L/
H Divigeny ddl | Settore Svereli

Ragusa, §)

Per presa visiohg
H Capo di Gahinetio # Sin
Ragusa, 1 by




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusasth- 010040,

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di ayérne rasmesso copia

;; ziiraetarioﬂGﬁneiﬁﬁ. 2017

1l sottoscritto Messg.cemunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioé
R R

dal al 0 9 AgD, 2012
Ragusa_|1 0 ASO. 2012

IL MESSO COMUNALE




p—

A AL 2 j ,f [t L,uu%@/
Parte integrant i
@ della ditérmg:l?a? ic nreres c(?l?lt?n:;i]izle
% NAZE2 got 34 F 202
'\ll:\{‘ h.;;:‘ £
COMUNE DI RAGUSA
SETTORE VIl

AMBIENTE - ENERGIA- PROTEZIONE CIVILE

VERBALE APERTURA BUSTE

OGGETTO: Gara del 18.07.2012 mediante cottimo fiduciario per la “manutenzione e riparazione
meccanica degli automezzi comunali . Importo a base d’asta di € 18,000,00 oltre LV.A.

Premesso che per la suddetta gara, con nota raccomandata A/R n°58851 dello 04/07/2012, sono state mvitate a
presentare offerta n° 7 ditte, con scadenza entro le ore 10,00 del giormo 18/07/2012 ;

Pertanto in data 23/07/2012 alle ore 09.30, alla presenza continua del Dirigente Ing. Giulio Lettica, si procede
presso 'ufficio dello stesso all’esperimento della gara.

Si prende atto che I'offerta pervenuta & 1 e si passa all’apertura della busta ed alla verifica della completezza e della
regolarita della documentazione presentata.

Viene ammessa alla gara la ditta partecipante in quanto la documentazione presentata risulta completa e regolare
per cui si passa all’apertura della busta contenente 1’ offerta:
1) Ditta Cascone Giovanni via prof. G.Maiolo n. 2 Ragusa offre il ribasso del 55% ;

In definitiva, ai sensi del Decr. Leg.vo n° 163/06, la migliore offerta risulta quella della Ditta Cascone Giovanm

che ha offerto il ribasso del 55% sulla tariffa oraria a base d’asta di € 25,00 oltre IVA , e quindi viene aggiudicata
per una tariffa oraria contrattuale di € 11,25 oltre IVA .

Festimoni

IL DIRIGENTE
(Ing. Giuli tica)




